

**CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO**

Caixa de Ligação em Galeria D=0,40m - Unid.

**COMPOSIÇÃO DE CUSTOS**

ITEM	SINAPI	SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	SUB TOTAL	TOTAL
1	94963	Concreto fck 15MPa, excluindo lançamento, preparado em betoneira, utilizando brita 1 e 2	m <sup>3</sup>	0,27	292,61	79,00	
2	88549	Lastro de brita e=5cm	m <sup>3</sup>	0,05	74,04	3,70	
3	92915	Armadura aço CA60 com 5.0mm	kg	3,00	11,68	35,04	
4	5651	Formas de madeira de 3ª com reaproveitamento 5x	m <sup>2</sup>	2,50	31,50	78,75	
5	72133	Alvenaria de tijolos maciços com espessura de 20cm	m <sup>2</sup>	2,80	197,81	553,87	
6	84024	Revestimento interno com argamassa ci-ar traço 1:3	m <sup>2</sup>	2,40	33,57	80,57	830,93
7		BDI (27,84%)	%	27,84	830,93	231,33	231,33
						<b>TOTAL</b>	1.062,26

Ref. 01/2017 desonerado